195

un cum in eod anglo existente p se cognoscit dari nequeat hoc
matris, dicit et regit illa intellectualis variata, aliq bn pba
t arg: pae angelum uti sua subia in adigit, et utro spian-
geli pabilis d existit atqz hoc dicit appellat a suavis supra
ao 17. 18. q habetissima, ex qm.

Collige 1. q. dicendum sit de intell
unui angli iii alterius angli existit; setz n pae illum
intelligere qualitatie si cognoscat at existitum intellectualis abstra-
ctiva, q sps qm hnt illius, representat illum existitum, cum
aliq cognitio sit im: rei vna, et exprimit, nec e intuitiva.
alitor dicendum si angelus cognoscendus n existat.

Collige 2. intell hancum, dum e in cor-
pore cognoscere angelum intuitiva q ad qd e tm q n hnt angli
si spm, nec angelum p se ipsum abique valet: in lita tu
expressione pabilis intell hnt angelum intuitiva intelligere q ad
q e q spm e, q ipsum nat angelum si fiat sufficienter
pae ipsi intell. Abstractive tu d q ad on e q habet tm q
aliq spm pnt intell hancum angelum cognoscere.

Caput 3m

Daia vortij ab intell hancum intuitiva
an abstractiva cognoscant?

Plato 1.^o Si aia ab intell. suo hanc intelligat intuitiva.
Sed neg: si qta pcedat de aia in statu unionis. Ita
Suaris 7. de aia S. aia 1.^o In Meth. Desp. 35. sect.
2. no 7.^o Sbr q.^o si aia in statu unionis se ipsa intui-
tively cognoverit, & id fuerit q. aliam spiam aedipsum spiam
& q. se ipsam in: nullo modo se pot cognoscere: q. n. cog-
noscit intuitiva. Sbr 2.^o q. in unionis q. aia dum e incor-
pore n. hat aliam spiam qm n. cognat q. atq. cognos-
cere n. pot spiam spiam ipsam: q. negt hie talem spiam
q. qm se cognoscat intuitiva. Sbr 2.^o q. si se in: q. se ipsa
cognoverit, q. ipso se cognoverit, q. ab ali cognoscere se: ut
hoc repugnat exper: q. n. si intuitiva se intelligit.

Desertabilis 1.^o q. aposita nra qm tenuis
et Plato in alibi de Pyru mirandula in suis dialog.
si aia in statu unionis n. se ipsam intuitiva cognoverit, et
in tali statu violento: atq. attendum e dicere qd aia
in corpore violento: q. S. illud negt q. Sbr 2.^o q. lam q.
aia in statu separationis pot se ipsam intuitiva per se ipsam
cognoscere: q. si dum e in statu unionis n. ita se cognat,
quicquid q. h. s. p. apperose scit, cognoscit intuitiva sui, q. qm
h. n. in d. n. d. d. q. m. effectiva sciret: q. n. in

statu unionis aigleter

Secundum Suarez in Meth. supra nego-
 ando seqlam ad illius p[ro]ximam scilicet an in nego[ti]o e[st] istam du-
 infectam aiam in statu unionis privari cognoscere, ad q[uo]d pat[et] e[st] in
 illo statu h[ab]ere naturam inclinac[i]o[n]em. H[ab]et igitur aia in sua
 natura d[i]c[i]t[ur] duplicem statum scilicet unionis, & separationis, &
 in h[oc] s[ec]to h[ab]et inclinac[i]o[n]em naturam ad cognosc[er]e, q[uo]d h[ic] pat[et]
 & species ag[er]it[ur] q[uo]d e[st] 2^o. et inclinac[i]o[n]em ad cognosc[er]e q[uo]d
 p[er] se depend[er]e a sensib[us] ut sicut ex eo q[uo]d in statu separationis
 pat[et] exire n[on] potest violentiam: sic ex eo q[uo]d in statu
 unionis pat[et] se inclinare cognoscere violentiam n[on] potest
 s[ed] pat[et] regardare ad aliam o[mn]iam. Idem omnino dicendu[m]
 ad casu[m] rei de cognosc[er]e p[ro]ximam spontaneam, n[on] pat[et] scilicet int[er]
 se ipsum & voluntatem intuitivam cognoscere in statu unionis, nec
 s[ed] h[ic] inherente in ip[s]i pat[et].

Regalis h[ic] 2^o: Cognoscit int[er] in
 intuitu in statu unionis actus p[ro]p[ri]os in? & p[ro]p[ri]os actus? Et
 neg[ati]o. Ita Suarez F. de aia s. no 3. p[ro]p[ri]o 2^o int[er] n[on] cognoscit
 se ipsum & ipsum nec int[er] ut dixi: q[uo]d nec cognoscit actus
 ip[s]ius int[er] & ip[s]os actus in? Dixi sim[il]iter & p[ro]p[ri]os actus / q[uo]d
 & ip[s]i memorat[ur] ad actus p[ro]p[ri]os int[er] ip[s]e

cognoscere tales actus, q^o ille ipse n̄ ita p̄fecte eos representat
 . Ipsi u^o ipse p̄ actus tantum p̄ eis cognoscere p̄bit: alia
 u^o ipse q̄ sunt principia actionum p̄bit intus p̄ actus, ut
 p̄ officio intelligere.

Probabitur 2^o. Intus in eadē state
 unionis intuitiva cognoscit actus uoluntatis in: q^o ipse? p̄
 neg^o ita p̄fecte cognoscit. Prob^o q^o intus se d̄ sua actus in
 illa state in: n̄ cognoscit intuitiva: q^o affectivi n̄ cognoscit in:
 intuitiva actus uoluntatis. Probabitur t^o a tale p̄fecte supra p̄
 alium talis actus uoluntatis cognoscere ipse p̄ ipse, q^o p̄bit.
 Et assit fieri in intus representantē aliquid actus uoluntatis
 hoc. p̄ u^o alij dicunt q^o actus cognoscit ab intus p̄ actum intus:
 eius representantem abtm, in q^o uoluntatis factus, ex eo n̄ p̄bit
 q^o talis actus intus aliquid dabit, q^o uoluntatis dicit ad
 circa tale abtm: q^o falsum e^o assere q^o intus p̄ habet
 tam representantem abtm in q^o uoluntatis fieri p̄bit, cognoscit
 actum uoluntatis, q̄ alij p̄bit n̄ dicit.

Notabitur t^o talis hanc uiam p̄bit
 re de intellectui intuitiva rei q̄ ad q^o e^o. q^o de intellectu intuitiva
 hinc q̄ ad an e^o? aliter p̄ hanc p̄bit sensus non sic in
 se ipse p̄bit sua p̄bit in: intelligit, dum cognoscit dicit

alij actus vitales, id est cum ipis operantur. Est vero cogitatio
 sapienter actus positum sub in: q. ad an. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Sicut ergo dicitur de anima in statu separato
 anima accipere. Et anima recedit intuitive ab intellectu hanc accipit
 videtur. Ita Socrates in Math. disp. 35. sect. 2. no. 7. Et de anima
 lib. 6. cap. 9. Dubium tamen est si talis intellectus sit per se
 per se, quia anima in tali statu ad Deum accipit: an per se
 anima subiam? Per se habet intellectum integrum anima per se
 non anima subiam. Per se 9. angelus se cognoscit per se non
 subiam, sed alia per se intelligit: quia anima se habet intelli-
 gencia per se non subiam. Per se vero non facit in statu unice
 omni, non quod ibi non sit intellectus in actu. Ad talem intel-
 lectum si quis ut supponimus, ad illam non intellectus per se, seu
 per se, non recipiat in statu separato, sed per se sit intelli-
 gencia in actu. Ad illam intellectum in intellectu non existit in actu
 non cogit non potest in tali statu dicere aliam appositionem omnino in-
 dependentem essentibus talis illa est. Ita dicendum de parte spirituali
 per se subiam in tali statu, intuitive, et una epistola intelligi ab intellectu

Per se 1. de separatione in statu intellectus
 intellectus per se alia et per se ipsa? Per se. Ita Conimus de anima

separata. Dupl. act. 6.º. q. 1.º. tales actus sunt sufficientes quibus
 ut dicitur per passionem atque intelligentiam: q. n.º. cur id est de
 to in statu in q. n.º. ponit in appropinquibus sensibus. Dum dicitur
 dum iudicio despicitur habitibus.

Regalis 2.º. ¶ in statu separationis inter
 intellectus actus intellectus per ipsos. Post. ab eadem quod dicitur
 nec de actibus inter. Itaque hoc dicitur in hoc 2.º. si q. 1.º. intelligit
 de intellectu intuitiva q. 1.º. q. 1.º. qui scilicet non est cognoscit de
 p. 1.º. actus dicitur, et habitibus inter. et hoc dicitur dicitur
 actus inter: ¶ sequitur de actibus, q. 1.º. supradicta, et ista in ipsa
 et q. 1.º. actus et huiusmodi actus intellectus intuitiva cognoscit
 q. 1.º. q. 1.º. sunt in passionata de intellectu natura.

¶ Gra 2.º. ¶ de abstractivis cognoscit ad
 inter. Post. siue intelligit in statu unione: siue in statu separa-
 tione. ¶ in utroque cognoscit inter alios actus q. 1.º. q. 1.º. q. 1.º. q. 1.º.
 ut in cognoscit actus intuitiva: atque cognoscit q. 1.º. de actibus q. 1.º. q. 1.º.
 cognoscit, et abstractiva: q. 1.º. actus cognoscit abstractivis in utroque statu.
 Et hinc patet dicitur dicitur dicitur dicitur de actibus, et habitibus
 scilicet actus abstractivis cognoscit patet, et q. 1.º. q. 1.º. q. 1.º.

Hoc de intellectu vita pauca sufficienter
 intelligitur per quoniam dicitur de multis difficultatibus actus et supradictis
 et hinc intelligitur: reliqua q. de intellectu dicitur patet in aliis actibus
 apud tractatus actus, in arg. huius 2.º. tractatus in lucubris dicitur
 sequente hinc, in actibus intellectus actus et supradictis tractatus
 collocat. f. 1.º. ipsum nomen in eum dicitur dicitur dicitur dicitur
 hoc in hinc dicitur dicitur, et illam hinc dicitur.

Fini. Eam Deo.

Tractatus. 3^{us}

De multiplici destinationum uarietate.

In 3^o Artis Meth^o Lib.

Argumentum.

Tractatus de destinationibus Philosophis natis, & supralis maxime
 ut in mem^o de facultatibus, & utilitatibus sibi uiderunt. Solent de
 destinationibus recentiorum Meth^o uariis in his disputare: in q^o uero 3^o
 tra^o. in 3^o Meth^o Artis libum, uniuersam de destinationibus doct^o
 caligines, sedita claritate, ne cum destinationibus agendum e^o indis-
 tincte in 3^o Fundam^o. Phil^o in sex hanc 3^o libri capitibus uariis
 de destinationibus q^o uiderunt, q^o uero delucidauit fortasse et lectorem
 animo ad ipsas q^o captandam uelociter adducet. C